Especial de Acompanhamento de Gestão, de Contas, de 
Convênios, de Gestão de Pessoal, de Lìcitaçües e Contratos, 
de Obras e de Transparência de Gestão. 

Serv. 12 4.500,00 54.000,00 

TOTAL GERAL R$ 54.000,00 

Esta proposta de preços tem o seu valor total de R$ 54.000,00 (cínquenta e quatro mil reais). 
Condições de pagamentos: Mensal. 

Prazo de inicio dos serviços: Imediato. 

Validade desta proposta de preços: 60 dias. 

Anexos: Contrato Social. Curriculum Vitae e Carteira OAB (Paulo Ítalo de Oliveira Vilar); Certidões de 

Regularidade perante as Fazendas (Federal.

[...]

preparação de defesas, recursos e/ou' 
quaisquer outros procedimentos junto aos 
tribunais federais e de justiça superiores, 
correspondentes os interesses do municipio 
semanalmente, 

3.0. DO VALOR 
3.1. A estimativa preliminartotal é equivalente a R$: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

4.0. DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO 

4.1. 0 prazo máximo para a execução do objeto desta contratação e de até 12 (doze) meses e 

que admite prorrogação nos casos previstos na Lei 14.133/21, está abaixo indicado e será 

considerado a partir da emissão do Contrato:

[...]

Com base nos custos para execução do objeto da contratação, definidos por meio de 

parâmetro de aferição do melhor preço na forma estabelecida no Art. 23, § 1, da Lei 

14.133/21, relacionaram abaixo o preço de referência considerado satisfatório. 

A estimativa preliminar é equivalente ao valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 

reais). Perfazendo o valor anual de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 

10. Descrição da solução como um todo 

A presente contratação visa fortalecer a estrutura jurídica da Prefeitura Municipal de 

Catingueira-PB, garantindo a adequada defesa de seus direitos e a eficiência na gestão pública. 

a assessoria jurídica contribuirá com a adequação da gestão pública às normas e regulamentos,

[...]

INFORMATICA, CNPJ: 18.671.712/0001-06, corn sede Rua Lima 
Campos, S?N, Box 02, Bairro São Sebastiao, Patos - PB, CEP: 
58.706-310, representada pelo Sr. FELIPE DE LIMA LINO, 
portadora do CPF: 104 235.064-71 e RG 3.7083-37, pelo valor global 
de R$16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais). 

Cacimba de Areia - PB, 13 de fevereiro de 2025. 

HEITOR CARNEIRO CAMPOS 
Prefeito 

Publicado por: 
Willame de França Almeida 

Código Identificador:5449F2D0 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO N.° 03/2024

[...]

DE CATINGUEIRA PB. 
VENCEDOR: - 01- Escritório de Advocacia PAULO ITALO DE 
OLIVEIRA ViLAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA, CNPJ: 26.805.761/0001-04 com endereço na Av. 
Coremas 515— sala A, Centro— João Pessoa — PB, CEP: 58.013-430, 
Com valor mensal de RS 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
vencendo o item 001, 
Tendo esta licitação o valor global: RS 54.000,00 (cinquenta e quatro 
mil reais) 
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
RATIFICO, nos termos da Lei 14.133.21, em consequência, fica 
convocado o licitante vencedor para assinatura do terno de contrato 
no prazo de até 03 (três) dias úteis, nos ternos do art.